
GSPublisherEngine 0.95.100.100

U K

S

ODVOD KONDENZÁTU OD KOTLE

LEGENDA ZNAČENÍ

POZNÁMKA

SVODNÉ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PRO BĚŽNÉ ODPADNÍ VODY

PK

D1

M

REDUKCE

PODOMÍTKOVÝ SIFON PRO MYČKU

PODOMÍTKOVÝ PRAČKOVÝ SIFON

PŘIPOJOVACÍ A ODPADNÍ POTRUBÍ VNITŘNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE BUDOU PROVEDENA
Z HLADKÉHO POLYPROPYLENOVÉHO POTRUBÍ TYPU HT
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ BUDOU VEDENA V MINIMÁLNÍM SPÁDU 3%
DELŠÍ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ BUDOU UKONČENA ZÁTKOU.
PŘI PROSTUPU PŘES KONSTRUKCE BUDE POTRUBÍ VHODNÁM ZPŮSOBEM CHRÁNĚNO
PŘED POŠKOZENÍM.
MONTÁŽ POTRUBÍ BUDE PROVEDENA DLE POKYNŮ VÝROBCE.
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY
A OVĚŘIT S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

P

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI

STOJÍCÍ KLOZET - KERAMICKÝ
HORNÍ HRANA v400
ODPAD DN 110 v225
VODA SV DN 15 v1000

UMYVADLO ZÁVĚSNÉ - KERAMICKÉ
ŠÍŘKA 600 mm
HORNÍ HRANA v850
ODPAD DN 40 v530
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 V580
+STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE

DŘEZ JEDNODUCHÝ S ODKAPÁVAČEM - NEREZOVÝ
ŠÍŘKA 800 mm, DÉLKA 500 mm,
ZAPUŠTĚNÝ DO PRACOVNÍ DESKY,
HORNÍ HRANA v850 mm,
ODPAD DN 50 v450
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 V500
+STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

D1K

U

FORMÁT

DATUM

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL: Marek GÁLIK

1 : 50v59b12 - KANALIZACE

Ondřej SÝKORA
G&G Building s.r.o.

28. října 1584/281, 709 00 Ostrava
tel.: 553 036 524

Ing. Jana PROCHÁZKOVÁ

INVESTOR:

STUPEŇ

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO P.B04.16
DPSP

A2
05/2016

v59b12
ZTI

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA A WC

POKOJ S KUCH. K.

POKOJ

3,88

24,59

21,35

3,2712.01

OZN. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA ÚPRAVA PODLAH ÚPRAVA STĚN

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

OMÍTKA ŠTUKOVÁ, KER. OBKLAD

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

VÝŠKA OBKLADU

TABULKA MÍSTNOSTÍ

[m2]

LAMINÁTOVÁ P.

PODHLED

NOVÁ LAMINÁTOVÁ LIŠTA

12.01

12.03

12.04

12.02

12.03

12.04

KERAM. DLAŽBA

LAMINÁTOVÁ P.

KERAM. DLAŽBA

OMÍTKA ŠTUKOVÁ, KER. OBKLAD

2 000 mm

900 -1500 mm SDK PODHL. NAD KUCH. KOUTEM

SDK PODHLED

Statutární město Brno
Dominikánská 2, 601 69 Brno

tel.: 542 526 715

Statutární město Brno,
městská část Brno-střed

D.1.4B.59.12K

Rekonstrukce bytů Brno Křídlovická
vchod: 59, byt: 12

byt č.: 12, Křídlovická 361/59, Brno - Staré Brno 603 00

POZNÁMKA

LAMINÁTOVÁ SOKL. LIŠTA

LAMINÁTOVÁ SOKL. LIŠTA

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

KERAMICKÝ SOKL v=100 mm

SDK PODHLED

12.0240
110

110

75

110


